

Obiectivul: COLEGIUL DE CONSTRUCTIE DIN MUN.HINCESTI

Obiectul: CAMINUL NR.2al Colegiului de Constructie din mun.Hincesti

Devizul: Lucrari de reparatie capitala a acoperisului

Deviz local Nr. 3.1.1

Intocmit in preturi curente 2022-03-03

Valoarea de deviz 987 316,019 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	114,0000	6,6300	755,820
					6,5800	750,120
2	RpCB18A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaie ciment pina la 150 kg/mc sistematizarea parapetului	m3	4,5600	423,8300	1 932,665
					415,9500	1 896,732
3	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m sistematizarea parapetului	m3	7,2000	885,4810	6 375,463
					182,8300	1 316,376
4	CB03D2	Cofraje din panouri refofosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului in pereti si diafragme la constructii cu inaltimea pina la 21-35 m, sprijinirile fiind incluse pentru centura	m2	45,6000	98,8150	4 505,964
					46,0600	2 100,336
5	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv centura inclusiv bare de prindere a cosoroabelor d=14mm peste 1.5m	kg	614,2300	32,1130	19 724,768
					1,3630	837,195
6	CA04H	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane si turnarea pe verticala la distante de max. 15 m inclusiv si pe orizontala pe distante de max. 15 m inclusiv, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)centura 200*400 material marunt (dulapuri de rasinoase.cuie.scoabe)=1.04	m3	9,1200	1 208,5680	11 022,140
					51,7000	471,504
7	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Установка стропил с антисептированием).	m3	6,7600	10 931,3100	73 895,656
					1 132,2300	7 653,875
8	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic (Установка элементов каркаса с антисептированием).	m3	10,1100	10 499,7500	106 152,473
					1 057,5000	10 691,325
9	CE42A	Executarea lucarnelor (Устройство слуховых окон).	buc	4,0000	3 041,9410	12 167,764
					310,3410	1 241,364
10	CE30A	Contrastereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*50 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0019 se iau dupa proiect.	m2	765,1500	34,1050	26 095,441
					13,8650	10 608,805
11	CE30A	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50*50 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0.0071 se iau dupa proiect.	m2	765,1500	77,2650	59 119,315
					13,8650	10 608,805
12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate (material marunt=1.03	m2	765,1600	24,8810	19 037,946
					11,7500	8 990,630
13	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) material marunt =1.05	m2	765,1600	272,7000	208 659,132
					54,0500	41 356,898
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (material marunt=1.03	m	122,0000	189,2485	23 088,317
					14,1000	1 720,200
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv material marunt=1.02	m	166,0000	177,4300	29 453,380
					16,4500	2 730,700
16	CL17B	Montarea elementelor parazapada prefabricata	m	110,0000	75,5194	8 307,130
					9,8700	1 085,700
17	CE31D	Streasina infundata, cu console aparente, in casete, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m (Свес глухой с видимой стропильной консолью, в обойме, из хвойных досок строганных с одной стороны, средней шириной 0,4м).	m2	97,6000	1 321,1700	128 946,192
					214,3200	20 917,632
18	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade.	m3	23,7500	458,1880	10 881,965

					96,3500	2 288,313
19	CN16A	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la streasna si frantoane	m2	97,6000	83,1100	8 111,536
					58,7500	5 734,000

Total manopera (ore)	2 829,7981
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		758 233,065
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	31 920,122
Total		790 153,188
Cheltuieli de transport	2,0000%	12 425,312
Total		802 578,500
Cheltuieli de regie	1,0000%	8 025,785
Total		810 604,285
Beneficiu de deviz	1,5000%	12 159,064

Total General fara TVA	822 763,349
TVA (20%)	164 552,670
TOTAL GENERAL	987 316,019
Inclusiv salariul	133 000,509

Cursul de referinta: 20.8037 Lei/Euro, din data de 2017-10-02

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;